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Amit tudni kell

	A Wordben lépjen a File > Exportálás > PDF/XPS-dokumentum létrehozása 64333 PDF/XPS létrehozása > Minimális méret (online közzététel) > Közzététel.
	Mac számítógépen kattintson a jobb gombbal a PDF fájlra, és lépjen a Megnyitás a következővel: > Preview > Fájl> Exportálás > Fájlméret csökkentése > Mentés.
	Telefonon PDF-tömörítő alkalmazást kell telepítenie.


Ez a cikk bemutatja, hogyan lehet kicsinyíteni egy PDF-fájlt Microsoft-programokkal, Mac-en és okostelefonon, ha a PDF-fájlok mérete túl nagy egy adott célra, például webhelyre való feltöltéskor vagy e-mailben történő küldéskor..



PDF-fájlok méretének csökkentése Windows rendszeren

Amikor PDF-fájlt készít Microsoft-programokkal, például Word, Excel és PowerPoint használatával, egyszerűen biztosíthatja, hogy a fájlméret a lehető legkisebb legyen. Így működik ez a Word 2019-ben, 2016-ban és 2013-ban:

	
Nyissa meg a Word-dokumentumot. Válassza a Fájl. lehetőséget
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Kiválasztás Exportálás.




Image


	
A következő képernyőn az Exportálás alatt válassza a PDF/XPS-dokumentum létrehozása lehetőséget.
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Jobb oldalon válassza a PDF/XPS létrehozása lehetőséget.
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A párbeszédablakban válassza a Minimális méret (online közzététel) lehetőséget, és válassza a Publish lehetőséget a PDF létrehozásához.
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Word 2010-ben:

A Word 2010 kissé másképp működik. A következőket kell tennie:

	Nyissa meg a Word-dokumentumot.
	Válassza ki a Fájl > Mentés másként.
	
A Fájlnév mezőbe írja be a fájl nevét.

Csábítónak tűnhet ugyanazt a fájlnevet megtartani, de legalább egy kicsit módosítania kell, hogy továbbra is meglegyen az eredeti PDF-fájl másolata.


	A Mentés típusaként listában válassza a PDF (.pdf). lehetőséget.
	Válassza ki a Minimális méretet (online közzététel).
	Válasszon Mentés.




PDF-fájlok méretének tömörítése Mac-en

Ez a praktikus trükk lehetővé teszi a Mac-felhasználók számára, hogy egyszerűen csökkentsék a PDF-fájlok méretét.

Az előnézet a macOS minden egyes telepítéséhez tartozik (a Mac OS X napjai óta). Az Alkalmazások mappában található.

	
A Finderben kattintson jobb gombbal a megnyitni kívánt PDF-re, és válassza a Megnyitás ezzel: > Előnézet.
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Válassza ki a Fájl elemet az Előnézet menüsorban, és válassza az Exportálás lehetőséget a legördülő menüben.




Image


	
A párbeszédpanel Quartz Filter menüjében válassza a Fájlméret csökkentése lehetőséget.
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Válasszon Mentés.
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PDF-fájlok méretének csökkentése a telefonon

A telefonján lévő PDF-fájlok méretének csökkentéséhez telepítenie kell egy PDF-tömörítő alkalmazást, például iLovePDF,, amely Android és iOS rendszeren is elérhető. Mindegyik alkalmazás kissé eltérő, de a következőképpen működik ezzel:

Ha nem rendelkezik Mac géppel, és nem rendelkezik az Office-alkalmazásokkal a Windows rendszerű számítógépén, ugyanezt a szolgáltatást (lent) használhatja PC-jén is, ha ellátogat az I Love PDFs webhelyére.

	Nyissa meg az iLovePDF alkalmazást.
	Érintse meg a PDF tömörítését.
	Válassza ki azt a helyet (Eszköz, Google Drive vagy Dropbox), ahonnan lekéri a PDF dokumentumot.
	
Adjon engedélyt az alkalmazásnak az egyes helyekhez való hozzáféréshez.




Image


	Navigáljon a tömöríteni kívánt PDF-fájlhoz, jelölje ki, majd érintse meg a Next.
	Válassza ki a kívánt tömörítési szintet: Extreme, Recommended vagy Low. Koppintson a következőre: Compress.
	
Egy befejezésről szóló üzenetet fog látni. A tömörített fájl megtekintéséhez érintse meg a Go to File.




Image














Ajánlott:


Hogyan lehet megakadályozni, hogy az Adobe Reader PDF-eket nyissa meg a böngészőben




Végezzen egy kis módosítást az Adobe Readerben, hogy értesítést kapjon, ha egy webhely megpróbál PDF-fájlt megnyitni a böngészőben

Mi az a PDF-fájl (és hogyan lehet megnyitni)



A PDF-fájl egy hordozható dokumentumformátumú fájl, amelyet az Adobe Systems fejlesztett ki. A következőképpen nyithat meg egy PDF fájlt, vagy konvertálhat PDF-et DOCX, JPG vagy más fájlformátumba

Hogyan lehet kicsinyíteni a tálcát Windows 10 rendszeren



Csökkentse a tálcát a Windows 10 rendszerben, ha túl sok képernyőt foglal el. Elhúzhatja a tálcát, vagy kicsinyítheti a tálcaikonokat

Hogyan lehet kiemelni PDF-ben



A PDF kiemelővel könnyebb dolgozni, mint gondolná. Néhány egyszerű eszköz segítségével kiemeléseket adhat hozzá, módosíthatja a kiemelések színét, és még a kiemeléseket is eltávolíthatja a PDF-ből

Hogyan lehet kicsinyíteni a képet



A nagy képek letöltése és megosztása lassú. Így méretezheti át a képet, hogy kisebb legyen, hogy ne terhelje túl az ismerőseit, amikor megosztja






















Népszerű Bejegyzések


	









Egyéni mappanézet fenntartása az Outlook mappáihoz

2024







	









TikTok új szülői felügyeletet tervez
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A kitöltés és a margók közötti különbség ismerete

2024





















Legjobb értékelés a hónapban


	



Az „Internet Explorer leállt” hiba kijavítása







	



Az Amazon Echo Show beállítása







	



A szöveg méretének módosítása az Internet Explorerben







	



Mi az a webböngésző?







	



Hogyan kereshet PDF-ben







	



Hogyan javítható a D3dx9_29.dll hiányzó vagy nem található hiba







	



A szülői felügyelet beállítása az útválasztón







	



Az InPrivate böngészési mód aktiválása az IE-ben







	



Hogyan tegyük a Google-t alapértelmezett keresőmotorként







	



Hogyan engedélyezhetsz felugró ablakokat a számítógépeden







	



Végrehajtható fájlkiterjesztések listája







	



A régebbi Internet Explorer lemarad







	



Az Internet Explorer ActiveX-vezérlőinek törlése







	



Hogyan kommunikálnak a webböngészők és webszerverek







	



A Linux stílusú virtuális munkaterületek használata Windows 10 rendszerben
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Mappa törlése az Outlook Mail alkalmazásban az Outlook.com webhelyen
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Az e-mail aláírások használata a Mac Outlookban

2024







	









Képek elhelyezése Word-dokumentumban

2024






























Tanács


	



A 6 legjobb AA és AAA újratölthető akkumulátor 2022-ben

Vásárolja meg a legjobb AA és AAA újratölthető elemeket a Duracell, Sofrin, Energizer, Amazon és más cégektől







	



Hogyan csatlakoztassunk PS3-vezérlőt PS4-hez

Használhat PS3-vezérlőt PS4-en, ha rendelkezik a megfelelő adapterrel. Vezeték nélkül akár PS4 játékokat is játszhat PS3 kontrollerével







	



Hogyan írjunk be egy útvonalat az Illustratorban

Használja az Illustrator „Gépelés útvonalon” funkcióját, hogy a szöveget körbe helyezze logók és más szövegalapú grafikák számára







	



Az Instagram ikon módosítása iOS és Android rendszeren

Használja a Parancsikonok alkalmazást iOS rendszeren az Instagram ikon módosításához Androidon. Az X Icon Changer segítségével módosíthatja az Instagram ikont Androidon







	



Hogyan javítsuk ki a Google Meet felkészülési ciklusát

Amikor a Google Meet elakad a „készülődésnél”, az valószínűleg webkamerával vagy böngészővel kapcsolatos probléma. Íme, mit kell tenni a betöltési hurok kijavításához




















Szakértői vélemény


	



Hogyan javítható a D3dx10_43.dll hiányzó vagy nem található hiba

D3dx10_43.dll Nem található A hibák általában DirectX problémát jeleznek. Ne töltse le a d3dx10_43.dll fájlt. Ez a DLL probléma a megfelelő módon







	



Hogyan javítható ki a Zlibwapi.dll hiányzó vagy nem található hibák

A zlibwapi.dll hiányzó és hasonló hibák hibaelhárítási útmutatója. Ne töltse le a zlibwapi.dll fájlt. Javítsa ki ezt a DLL-problémát a megfelelő módon







	



Hogyan takaríthat meg tárhelyet iPadjén

Számos módon takaríthat meg tárhelyet iPadjén, beleértve az iPad alapos tisztítását és a felhő tárolását







	



Az Airport Express és az AirPlay használata a Sonosszal

A Sonos egy nagyon népszerű vezeték nélküli többszobás zenelejátszási platform, de kompatibilis az Apple AirPlay szolgáltatással?







	



A Jscript.dll nem található vagy hiányzó hibák elhárítása

Hibaelhárítási útmutató a „hiányzó jscript.dll” és hasonló hibákhoz. Ne töltse le a jscript.dll fájlt. Javítsa ki ezt a DLL-problémát a megfelelő módon
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Hogyan hamisíthatunk meg néhány korrekciós rétegeffektust a GIMP-ben

A GIMP keverési módjainak áttekintése néhány alapvető korrekciós réteg effektus meghamisítására, valamint a roncsolásmentes szerkesztés lehetőségének bemutatására a GIMP felhasználók számára







	



Egyenesítse ki a horizontot a GIMP oktatóanyaggal

Ez az egyszerű oktatóanyag egy GIMP szerkesztési technikát mutat be, amellyel kiegyenesítheti a horizontot a fotón, vagy egy ferde képet igazíthat egy korrekciós lehetőség használatával







	



Jabra Elite 75t áttekintés: a legjobb valódi vezeték nélküli fülhallgatók között

A Jabra Elite 75ts a legjobb vezeték nélküli fülhallgatók közé tartozik a piacon, gazdag hangátvitellel, sok akkumulátor-üzemidővel és prémium kivitelezéssel







	



Master & Dynamic MW07 Plus áttekintés: Gyönyörű csúcskategóriás, valódi vezeték nélküli fülhallgatók

Ezek a fülhallgatók prémiumnak tűnnek, de kiváló hangminőséggel és néhány extra funkcióval a hangzást is megerősítik. A 40 órás tesztelés során alaposan lenyűgözött minőségük







	



Plantronics Backbeat Pro 5100 áttekintés: Igazán vezeték nélküli fülhallgató, tökéletes telefonhívásokhoz

A Plantronics Backbeat Pro 5100 megfelelő akkumulátor-élettartamot, kényelmes illeszkedést, szilárd hangminőséget és kiváló hívásminőséget kínál. 30 órát töltöttünk ezen érdekes, kevésbé vitatott fülhallgatók tesztelésével
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